



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Kjærs Holding ApS

Lundøvej 95, Svenstrup, 7840 Højslev

CVR-nr. 42 18 09 55

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2023.

---

Henrik Kjær Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjærs Holding ApS Lundøvej 95, Svenstrup 7840 Højslev
	CVR-nr.: 42 18 09 55
	Stiftet: 1. marts 2021
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Kjær Sørensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Dattervirksomhed</b>	Henrik Kjærs Tømrer og Montage ApS, Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskabet Henrik Kjær Tømrer & Montage ApS og at drive udlejningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.846 kr. mod -12.244 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.104 kr. mod 29.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>50.846</b>	<b>-12.244</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.287	-8.292
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.559</b>	<b>-20.536</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	105.518	71.061
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.561	-33.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.528</b>	<b>17.308</b>
Skat af årets resultat	-6.424	12.566
<b>Årets resultat</b>	<b>116.104</b>	<b>29.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.518	71.061
Overføres til overført resultat	10.586	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>116.104</b>	<b>29.874</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>558.219</u>	<u>570.505</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>558.219</u>	<u>570.505</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>438.590</u>	<u>333.072</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>438.590</u>	<u>333.072</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>996.809</u></b>	<b><u>903.577</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>32.890</u>	<u>24.552</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.890</u>	<u>24.552</u>
Likvide beholdninger	<u>23.661</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.551</u></b>	<b><u>24.552</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.053.360</u></b>	<b><u>928.129</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.839	77.321
Overført resultat	107.905	97.319
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>330.744</u></b>	<b><u>214.640</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til realkreditinstitutter	474.228	489.473
Deposita	18.900	18.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>493.128</u>	<u>508.373</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	15.600	15.600
Gæld til pengeinstitutter	0	158.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.303	0
Selskabsskat	39.225	11.044
Anden gæld	16.360	16.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.488</u>	<u>205.116</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>722.616</u></b>	<b><u>713.489</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.053.360</u></b>	<b><u>928.129</u></b>
2 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
3 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	489.828	505.073
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-15.600</u>	<u>-15.600</u>
	<u>474.228</u>	<u>489.473</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>411.828</u>	<u>427.428</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 490 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 558 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 210 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.